+55 65 3617-2900
AV. HIST. RUBENS DE MENDONÇA, 3415 - CENTRO POLÍTICO ADMINISTRATIVO

78050-903 - CUIABÁ - MATO GROSSO

COMUNICADO DE JULGAMENTO DE RECURSO

DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2014/SAAF/SEFAZ

A SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA DE MATO GROSSO – SEFAZ/MT, por intermédio
de sua Pregoeira, designado pela Portaria nº 013/2015/SAAF/SEFAZ, publicada no D.O.E.
do dia 27 de março de 2015, torna público para conhecimento dos interessados, que o
JULGAMENTO DOS RECURSOS interpostos pelas empresa LUPPA ADMINISTRADORA DE
SERVIÇOS E REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS LTDA E ELZA FERREIRA DOS SANTOS
SERVIÇOS – SELIGEL referente ao Pregão em epígrafe, cujo objeto é a “Contratação de

empresa especializada na prestação de serviços continuados de movimentação de

mercadorias, bem como de supervisores (líderes)“, encontra-se disponível nos seguintes
sites: www.sefaz.mt.gov.br menu Licitação Pública e www.gestao.mt.gov.br no menu
Portal de Aquisições.

Em caso de dúvidas, os interessados poderão entrar em contato pelos telefones: (0**65)
3617-2303/2306/2308/2309, fax 3617-2036 ou pelo e-mail gpaq@sefaz.mt.gov.br.

Cuiabá, 24 de setembro de 2015.

RENATA FERNANDES LIMA

Pregoeira

FERNANDO CARLOS FERNANDEZ DIAS

Secretário Adjunto de Administração Fazendária

PUBLIQUE-SE.